
UCHWAŁA NR X/87/19
RADY GMINY GŁÓWCZYCE

z dnia 25 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Główczyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 4 ust.1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego dla miasta i powiatu słupskiego (opinia nr 28.HK.2019 z dnia 17.06.2019r.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXVIII/269/2017 Rady Gminy Główczyce z dnia 
26 kwietnia 2017r. w sprawie  regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Główczyce w § 4  
ust. 1 skreśla się pkt 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Arkadiusz Kwiatkowski

Id: B89633BF-4626-46EC-91E8-2316A36A82F2. Podpisany Strona 1




